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■ この大会で樹立された記録 

 
な し 

 
 
■グラウンドコンディション 

日付 時刻 天候 気温（℃） 湿度（％） 風向 風速（m/s） 

5月19日 8：40 晴れ 23.0 60.0 南西 2.0 

 9：00 晴れ 24.3 56.0 南西 1.6 

 10：00 晴れ 25.5 48.0 北 1.1 

 11：00 晴れ 26.1 41.0 南東 0.8 

 12：00 晴れ 26.4 38.0 南 2.8 

 13：00 晴れ 25.8 36.0 南 4.4 

 14：00 晴れ 25.8 32.0 南 1.8 

 15：00 晴れ 25.4 33.0 北東 2.9 

 16：00 晴れ 24.0 40.0 北 3.9 
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決勝記録一覧表
女  子 【競技場】172030  伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/19 中１女子記録 海沼 結(1) 14.09 唐澤 さくら(1) 14.48 六波羅 琉菜(1) 14.69 大﨑 にこ(1) 14.75 山﨑 彩矢(1) 14.80 川島 怜衣(1) 14.83 逸見 加奈子(1) 14.92 角 咲乃(1) 15.15

100m 中学校･南箕輪中 中学校･箕輪中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那中 中学校･箕輪中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那中 中学校･伊那中
05/19 戸枝 くるみ(1) 5,34.48 北原 柑那(1) 6,01.87 堀内 花恋(1) 6,37.79 清水 凜(1) 6,48.23 庄村 亜姫(1) 7,15.98

1500m 中学校･駒ヶ根東中 中学校･伊那東部中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･箕輪中 中学校･宮田中
05/19 小3女子記録 長岩 里桜(3) 10.02 福澤 琉色(3) 10.43 有賀 空(3) 10.48 宮下 慶(3) 10.54 下島 香里奈(3) 小学校･飯島小 10.64 権田 なほ(3) 10.71 宇治 美樹奈(3) 10.72

60m 小学校･赤穂南小 小学校･南箕輪小 小学校･伊那北小 小学校･七久保小 那須 結月(3) 小学校･富県小 小学校･赤穂小 小学校･両小野小
05/19 小学女子記録 羽生 彩華(6) 14.76 金山 愛音(5) 15.70 丸山 あずさ(6) 15.71 三宅 真生(4) 15.97 矢澤 叶望(4) 16.25 16.39 倉澤 梓沙(4) 16.40 吉澤 慧(4) 16.48

100m 小学校･ISｼﾞｭﾆｱ 小学校･七久保小 小学校･高遠小 小学校･中川東小 小学校･七久保小 小学校･伊那東小 小学校･両小野小 小学校･伊那東小
05/19 逸見 菜津子(4) 3,38.31 小川 美紗(4) 3,43.17 富山 愛結(5) 3,57.44 中山 瑠菜(4) 4,08.96 宮澤 綾花(4) 4,14.42 伊藤 侑花(4) 4,21.41 山崎 せり(4) 4,45.05

1000m 小学校･伊那小 小学校･赤穂東小 小学校･伊那北小 小学校･伊那小 小学校･赤穂東小 小学校･伊那AC 小学校･高遠小
05/19 女子記録会 北原 小遥(3) 12.97 中原 希空(3) 中学校･春富中 13.11 濱田 みなと(2) 13.15 有賀 雪乃(3) 13.31 塚間 友香(3) 13.32 三澤 菜々美(3) 13.37 中嶋 珠久(3) 13.38

100m 中学校･春富中 田中 凜(3) 中学校･赤穂中 中学校･春富中 中学校･南箕輪中 中学･辰野中 中学校･伊那東部中 中学校･赤穂中
05/19 中林 樹里(3) 2,27.77 守屋 有彩(2) 2,30.69 下嶋 優菜(1) 2,32.20 森脇 光砂(2) 2,34.02 野村 ひかり(3) 2,36.51 髙木 萌子(2) 2,37.65 森 ほのか(3) 2,38.42 松下 朋佳(3) 2,38.62

800m 中学校･箕輪中 中学校･春富中 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･赤穂中 中学校･南箕輪中 中学校･南箕輪中 中学校･春富中 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ
05/19 守屋 有彩(2) 5,07.05 真柴 萌菜(2) 5,16.31 森 ほのか(3) 5,18.12 滝沢 初寧(2) 5,21.13 大蔵 こころ(3) 5,27.17 平松 愛純(3) 5,31.66 竹村 千咲己(3) 5,38.91 小林 柚花(3) 5,51.72

1500m 中学校･春富中 中学校･春富中 中学校･春富中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･駒ヶ根東中
05/19 関崎 茉莉(3) 1.40 小林 菜月(3) 1.40 本田 尚子(3) 1.35 中嶋 珠久(3) 1.35 北原 舞香(2) 1.25 日原 穂香(2) 1.20 小嶋 ちひろ(2) 1.15 上村 文寧(1) 1.15

走高跳 中学校･伊那中 中学校･緑ヶ丘中 中学校･伊那中 中学校･赤穂中 中学校･春富中 中学校･箕輪中 中学校･春富中 中学校･伊那中
05/19 清水 愛奈(2) 2.60 村松 由菜(3) 2.00 瀧本 杏(3) 1.90 吉澤 芽衣(3) 1.60

棒高跳 高校･高遠高 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中 中学校･春富中
05/19 濱田 みなと(2) 4.62(+1.7) 北原 小遥(3) 4.46(-1.2) 埋橋 凜(2) 4.30(-1.3) 小日向 慧(1) 4.18(+3.3) 海沼 結(1) 4.16(+2.4) 大木 結月(2) 4.13(+1.4) 舟橋 里紗(2) 4.13(-1.8) 伊藤 愛(3) 3.96(+1.4)

走幅跳 中学校･春富中 中学校･春富中 中学校･春富中 中学校･箕輪中 中学校･南箕輪中 中学校･南箕輪中 中学･辰野中 中学校･南箕輪中
05/19 福田 愛夢(3) 11.02 倉田 紗優加(2) 10.25 野崎 葵(3) 9.14 関崎 茉莉(3) 9.00 小松 茉央(3) 8.45 日原 穂香(2) 7.64 井澤 夏帆(2) 5.07

砲丸投(2.721kg) 中学･辰野中 中学校･南箕輪中 中学校･伊那中 中学校･伊那中 中学･辰野中 中学校･箕輪中 中学校･箕輪中

ﾎﾝﾀﾞ ｺｶﾘ ﾌｪﾙﾅﾝﾀﾞ(4)



決勝 5月19日 12:15

[ 1組] 風速 -3.2 [ 2組] 風速 -2.3

 1 畠 心愛(3) 小学校     10.84  1 権田 なほ(3) 小学校     10.71 
ﾊﾀ ｺｺﾅ 伊那北小 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾅﾎ 赤穂小

 2 福澤 みこと(3) 小学校     10.87  2 宇治 美樹奈(3) 小学校     10.72 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾐｺﾄ 南箕輪小 ｳｼﾞ ﾐｷﾅ 両小野小

 3 纐纈 恵理(3) 小学校     12.05  3 井口 亜美(3) 小学校     10.87 
ｺｳｹﾂ ｴﾘ 高遠北小 ｲｸﾞﾁ ｱﾐ 伊那北小

 4 平林 芽依(3) 小学校     12.15  4 野原 柚彩(3) 小学校     11.42 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 箕輪北小 ﾉﾊﾗ ﾕｲ 飯島小

 5 倉田 時乃(3) 小学校     12.17  5 村澤 佑衣(3) 小学校     11.54 
ｸﾗﾀ ﾄｷﾉ 西春近南小 ﾑﾗｻﾜ ﾕｲ 南箕輪小

 6 山﨑 香朋(3) 小学校     12.19  6 池上 綺乃(3) 小学校     11.66 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾎ 美篶小 ｲｹｶﾞﾐ ｱﾔﾉ 美篶小

 7 田畑 ゆず希(3) 小学校     12.20  7 水上 虹実(3) 小学校     11.90 
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｽﾞｷ 飯島小 ﾐｽﾞｶﾐ ｺｳﾐ 赤穂東小

 8 野笹 芽生(3) 小学校     12.20  8 中村 麻由奈(3) 小学校     12.09 
ﾉｻﾞｻ ﾒｲ 南箕輪小 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕﾅ 南箕輪小

[ 3組] 風速 -2.0 [ 4組] 風速 -0.9

 1 福澤 琉色(3) 小学校     10.43  1 長岩 里桜(3) 小学校     10.02 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾙｲ 南箕輪小 ﾅｶﾞｲﾜ ﾘｵ 赤穂南小

 2 下島 香里奈(3) 小学校     10.64  2 有賀 空(3) 小学校     10.48 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾘﾅ 飯島小 ｱﾙｶﾞ ｿﾗ 伊那北小

 3 樋郡 結華(3) 小学校     10.96  3 原田 愛己(3) 小学校     11.19 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾕｲｶ 赤穂小 ﾊﾗﾀﾞ ｱｺ 南箕輪小

 4 永瀬 愛海(3) 小学校     11.97  4 中島 由姫(3) 小学校     11.20 
ﾅｶﾞｾ ﾒｸﾞﾐ 美篶小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 両小野小

 5 伊藤 礼香(3) 小学校     12.00  5 北島 柚朋(3) 小学校     11.34 
ｲﾄｳ ｱﾔｶ 高遠北小 ｷﾀｼﾞﾏ ﾕﾂﾞｷ 中川東小

 6 赤井 文香(3) 小学校     12.29  6 桂本 美和(3) 小学校     11.46 
ｱｶｲ ﾌﾐｶ 両小野小 ｶﾂﾗﾓﾄ ﾐﾜ 飯島小
橋本 心乃(3) 小学校  7 伊藤 琉楠(3) 小学校     11.86 
ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾉ 南箕輪小 ｲﾄｳ ﾙﾅ 美篶小

 8 片岡 由宇(3) 小学校     12.14 
ｶﾀｵｶ ﾕｳ 南箕輪小

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 -2.7

 1 宮下 慶(3) 小学校     10.54  1 藤島 瑠那(3) 小学校     10.82 
ﾐﾔｼﾀ ｹｲ 七久保小 ﾌｼﾞｼﾏ ﾙﾅ 西春近北小

 2 那須 結月(3) 小学校     10.64  2 春日 心尋(3) 小学校     11.05 
ﾅｽ ﾕﾂﾞｷ 富県小 ｶｽｶﾞ ﾐﾋﾛ 美篶小

 3 北原 優妃(3) 小学校     11.06  3 奈良 千晶(3) 小学校     11.37 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾋ 南箕輪小 ﾅﾗ ﾁｱｷ 箕輪北小

 4 樋口 結泉(3) 小学校     11.13  4 近藤 彩英(3) 小学校     11.96 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那北小 ｺﾝﾄﾞｳ ｻｴ 南箕輪小

 5 赤羽 芽(3) 小学校     11.45  5 百瀬 このは(3) 小学校     12.01 
ｱｶﾊﾈ ﾒｲ 南箕輪小 ﾓﾓｾ ｺﾉﾊ 両小野小

 6 池田 和暖(3) 小学校     11.49  6 羽場 瑞華(3) 小学校     12.63 
ｲｹﾀﾞ ｶﾉﾝ 赤穂小 ﾊﾊﾞ ﾐｽﾞｶ 長谷小

 7 北野 さくら(3) 小学校     11.82 横手 悠(3) 小学校
ｷﾀﾉ ｻｸﾗ 美篶小 ﾖｺﾃ ﾊﾙｶ 南箕輪小 欠場

5  2071

1  2089

7  2086

2  2136

6  2114

4  2129

3  2119

順 ﾚｰﾝ No.
3  2042

1  2085

6  2047

5  2079

7  2018

2  2038

4  2120

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

2  2117

5  2090

8  2137

3  2098

7  2087

1  2135

氏  名 所属名 記録／備考
6  2058

3  2082
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4  2016

1  2035

7  2134

2  2049

6  2118

5  2081

4  2101

6  2080

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  2116

5  2051

7  2100

4  2084

1  2133

2  2017

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2048

5  2099

6  2083

4  2041

2  2115

1  2036

3  2128

7  2019

8  2088

小3女子記録会

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 長岩 里桜(3) 小学校 赤穂南小     10.02 (-0.9)   4   1
   2 福澤 琉色(3) 小学校 南箕輪小     10.43 (-2.0)   3   1
   3 有賀 空(3) 小学校 伊那北小     10.48 (-0.9)   4   2
   4 宮下 慶(3) 小学校 七久保小     10.54 (-1.6)   5   1
   5 下島 香里奈(3) 小学校 飯島小     10.64 (-2.0)   3   2
   5 那須 結月(3) 小学校 富県小     10.64 (-1.6)   5   2
   7 権田 なほ(3) 小学校 赤穂小     10.71 (-2.3)   2   1
   8 宇治 美樹奈(3) 小学校 両小野小     10.72 (-2.3)   2   2
   9 藤島 瑠那(3) 小学校 西春近北小     10.82 (-2.7)   6   1
  10 畠 心愛(3) 小学校 伊那北小     10.84 (-3.2)   1   1
  11 福澤 みこと(3) 小学校 南箕輪小     10.87 (-3.2)   1   2
  11 井口 亜美(3) 小学校 伊那北小     10.87 (-2.3)   2   3
  13 樋郡 結華(3) 小学校 赤穂小     10.96 (-2.0)   3   3
  14 春日 心尋(3) 小学校 美篶小     11.05 (-2.7)   6   2
  15 北原 優妃(3) 小学校 南箕輪小     11.06 (-1.6)   5   3
  16 樋口 結泉(3) 小学校 伊那北小     11.13 (-1.6)   5   4
  17 原田 愛己(3) 小学校 南箕輪小     11.19 (-0.9)   4   3
  18 中島 由姫(3) 小学校 両小野小     11.20 (-0.9)   4   4
  19 北島 柚朋(3) 小学校 中川東小     11.34 (-0.9)   4   5
  20 奈良 千晶(3) 小学校 箕輪北小     11.37 (-2.7)   6   3
  21 野原 柚彩(3) 小学校 飯島小     11.42 (-2.3)   2   4
  22 赤羽 芽(3) 小学校 南箕輪小     11.45 (-1.6)   5   5
  23 桂本 美和(3) 小学校 飯島小     11.46 (-0.9)   4   6
  24 池田 和暖(3) 小学校 赤穂小     11.49 (-1.6)   5   6
  25 村澤 佑衣(3) 小学校 南箕輪小     11.54 (-2.3)   2   5
  26 池上 綺乃(3) 小学校 美篶小     11.66 (-2.3)   2   6
  27 北野 さくら(3) 小学校 美篶小     11.82 (-1.6)   5   7
  28 伊藤 琉楠(3) 小学校 美篶小     11.86 (-0.9)   4   7
  29 水上 虹実(3) 小学校 赤穂東小     11.90 (-2.3)   2   7
  30 近藤 彩英(3) 小学校 南箕輪小     11.96 (-2.7)   6   4
  31 永瀬 愛海(3) 小学校 美篶小     11.97 (-2.0)   3   4
  32 伊藤 礼香(3) 小学校 高遠北小     12.00 (-2.0)   3   5
  33 百瀬 このは(3) 小学校 両小野小     12.01 (-2.7)   6   5
  34 纐纈 恵理(3) 小学校 高遠北小     12.05 (-3.2)   1   3
  35 中村 麻由奈(3) 小学校 南箕輪小     12.09 (-2.3)   2   8
  36 片岡 由宇(3) 小学校 南箕輪小     12.14 (-0.9)   4   8
  37 平林 芽依(3) 小学校 箕輪北小     12.15 (-3.2)   1   4
  38 倉田 時乃(3) 小学校 西春近南小     12.17 (-3.2)   1   5
  39 山﨑 香朋(3) 小学校 美篶小     12.19 (-3.2)   1   6
  40 田畑 ゆず希(3) 小学校 飯島小     12.20 (-3.2)   1   7
  40 野笹 芽生(3) 小学校 南箕輪小     12.20 (-3.2)   1   8
  42 赤井 文香(3) 小学校 両小野小     12.29 (-2.0)   3   6
  43 羽場 瑞華(3) 小学校 長谷小     12.63 (-2.7)   6   6 2071
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 5月19日 13:10

県小学新            13.06

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -2.0

 1 羽生 彩華(6) 小学校     14.76  1 向山 暖(4) 小学校     16.60 
ﾊﾆｭｳ ｱﾔｶ ISｼﾞｭﾆｱ ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙ 伊那北小

 2 金山 愛音(5) 小学校     15.70  2 藤原 小夏(4) 小学校     16.85 
ｶﾅﾔﾏ ﾗﾅ 七久保小 ﾌｼﾞﾜﾗ ｺﾅﾂ 長谷小

 3 丸山 あずさ(6) 小学校     15.71  3 有賀 こころ(4) 小学校     17.46 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｽﾞｻ 高遠小 ｱﾙｶﾞ ｺｺﾛ 西箕輪AC

 4 矢澤 叶望(4) 小学校     16.25  4 髙嶋 亜寿沙(4) 小学校     17.77 
ﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 七久保小 ﾀｶｼﾏ ｱｽﾞｻ 高遠小

 5 中川 花音(6) 小学校     16.55  5 中村 葉(4) 小学校     17.96 
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾉﾝ 中川西小 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳ 高遠小

 6 鈴木 未空(4) 小学校     16.77  6 野々田 和未(5) 小学校     18.18 
ｽｽﾞｷ ﾐｸ 七久保小 ﾉﾉﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ 高遠小
丸山 きよの(5) 小学校  7 小林 優來(4) 小学校     18.33 
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾖﾉ 高遠小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾗ 高遠小
新井 結衣(6) 小学校  8 保科 稀織奈(4) 小学校     18.60 
ｱﾗｲ ﾕｲ 中川西小 ﾎｼﾅ ﾏｵﾅ 高遠小

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 松原 寧音(4) 小学校     16.72  1 池田 よつば(4) 小学校     16.49 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾈﾈ 中川西小 ｲｹﾀﾞ ﾖﾂﾊﾞ 東春近小

 2 田中 麗宥(4) 小学校     16.73  2 片山 和奏(4) 小学校     16.52 
ﾀﾅｶ ﾏﾋﾛ 東春近小 ｶﾀﾔﾏ ﾜｶﾅ 伊那小

 3 征矢 えみり(6) 小学校     17.32  3 逸見 菜津子(4) 小学校     16.53 
ｿﾔ ｴﾐﾘ 南箕輪小 ﾍﾝﾐ ﾅﾂｺ 伊那小

 4 栗山 詩子(4) 小学校     17.58  4 堀 七瑛(6) 小学校     16.80 
ｸﾘﾔﾏ ｳﾀｺ 中川西小 ﾎﾘ ﾅﾅｴ 南箕輪小

 5 宮下 葵衣(4) 小学校     17.78  5 川上 南海(4) 小学校     16.88 
ﾐﾔｼﾀ ｱｵｲ 中沢小 ｶﾜｶﾐ ﾅﾐ 赤穂東小

 6 宮澤 宇多(4) 小学校     18.04  6 宮下 華凜(4) 小学校     17.25 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｳﾀ 中川西小 ﾐﾔｼﾀ ｶﾘﾝ 南箕輪小

 7 犬塚 結菜(4) 小学校     18.82  7 池上 桜都(4) 小学校     17.33 
ｲﾇﾂﾞｶ ﾕｳﾅ 西春近北小 ｲｹｶﾞﾐ ｵﾄ 南箕輪小
下島 伶花(5) 小学校  8 佐野 水麻(4) 小学校     19.01 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾚｲｶ 飯島小 ｻﾉ ﾐｵ 西春近北小

[ 5組] 風速 -0.1 [ 6組] 風速 +2.2

 1 三宅 真生(4) 小学校     15.97  1 ﾎﾝﾀﾞ ｺｶﾘ ﾌｪﾙﾅﾝﾀﾞ(小学校     16.39 
ﾐﾔｹ ﾏｵ 中川東小 ﾎﾝﾀﾞ ｺｶﾘ ﾌｪﾙﾅﾝﾀﾞ伊那東小

 2 西澤 茉瑚(4) 小学校     16.82  2 倉澤 梓沙(4) 小学校     16.40 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｺ 美篶小 ｸﾗｻﾜ ｱｽﾞｻ 両小野小

 3 赤羽 琴心(4) 小学校     17.01  3 原 美蕾(4) 小学校     17.16 
ｱｶﾊﾈ ｺﾄﾐ 両小野小 ﾊﾗ ﾐﾗｲ 赤穂東小

 4 織井 瑞希(4) 小学校     17.13  4 宮下 佳子(4) 小学校     17.47 
ｵﾘｲ ﾐｽﾞｷ 東春近小 ﾐﾔｼﾀ ｶｺ 伊那小

 5 河野 紗羅(4) 小学校     17.38  5 中島 美咲(4) 小学校     17.57 
ｺｳﾉ ｻﾗ 東春近小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 赤穂東小

 6 武井 双葉(4) 小学校     18.09  6 大髙 春風(5) 小学校     17.62 
ﾀｹｲ ﾌﾀﾊﾞ 南箕輪南部小 ｵｵﾀｶ ﾊﾙｶ 高遠北小

 7 羽生 凪(4) 小学校     18.19  7 白鳥 沙佳(4) 小学校     17.66 
ﾊﾆｭｳ ﾅｷﾞ 東伊那小 ｼﾛﾄﾘ ｻﾔｶ 箕輪南小
片桐 百望(5) 小学校 稲垣 こころ(4) 小学校
ｶﾀｷﾞﾘ ﾓﾓﾐ 飯島小 ｲﾅｶﾞｷ ｺｺﾛ 南箕輪小

[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 -0.2

 1 吉澤 慧(4) 小学校     16.48  1 酒井 花音(4) 小学校     17.06 
ﾖｼｻﾞﾜ ｹｲ 伊那東小 ｻｶｲ ｶﾉﾝ 伊那東小

 2 久保田 絢音(4) 小学校     16.76  2 松下 妃月(4) 小学校     17.37 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾈ 辰野東小 ﾏﾂｼﾀ ｷﾗﾗ 飯島小

 3 北澤 愛(5) 小学校     16.86  3 松﨑 紗楓(4) 小学校     17.97 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱｲ 飯島小 ﾏﾂｻﾞｷ ｽｽﾞｶ 東春近小

 4 永田 夢(4) 小学校     17.22  4 宮澤 和(4) 小学校     18.03 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 南箕輪小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 赤穂東小

 5 中村 優花(4) 小学校     17.39  5 矢野 千遥(4) 小学校     18.34 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 辰野東小 ﾔﾉ ﾁﾊﾙ 美篶小

 6 小椋 はるか(4) 小学校     18.72  6 原 みずき(4) 小学校     18.92 
ｵｸﾞﾗ ﾊﾙｶ 西春近北小 ﾊﾗ   ﾐｽﾞｷ 箕輪中部小

 7 中山 由衣(4) 小学校     18.85  7 馬塲 美絢(4) 小学校     19.11 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 美篶小 ﾊﾞﾊﾞ ﾐｱﾔ 東春近小
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[ 9組] 風速 -3.4 [ 10組] 風速 -0.8

 1 城内 麻衣(4) 小学校     17.61  1 山岸 栞愛(4) 小学校     17.27 
ｼﾛｳﾁ ﾏｲ 箕輪西小 ﾔﾏｷﾞｼ  ｶﾝﾅ 箕輪中部小

 2 高田 詩絵奈(4) 小学校     18.02  2 宮澤 莉央(4) 小学校     18.11 
ﾀｶﾀﾞ ｼｴﾅ 伊那東小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｵ 伊那小

 3 前田 華乃(4) 小学校     18.19  3 伊藤 陽茜(4) 小学校     19.07 
ﾏｴﾀﾞ ｶﾉ 辰野東小 ｲﾄｳ ﾊﾙｱ 伊那北小

 4 加藤 桜和(4) 小学校     18.70  4 ゴメス スエミ(5)小学校     19.40 
ｶﾄｳ ｻﾅ 飯島小 ｺﾞﾒｽ ｽｴﾐ 飯島小

 5 倉田 詩菜(4) 小学校     18.99  5 久保 涼香(4) 小学校     20.01 
ｸﾗﾀ ｼﾅ 美篶小 ｸﾎﾞ ﾘｮｳｶ 伊那北小

 6 鶴田 実久(4) 小学校     19.01  6 原田 恵理菜(4) 小学校     20.39 
ﾂﾙﾀ ﾐｸ 伊那北小 ﾊﾗﾀﾞ ｴﾘﾅ 伊那小

 7 戸島 琉乃(4) 小学校     19.63 須藤 悠希(4) 小学校
ﾄｼﾞﾏ ﾙﾉ 箕輪北小 ｽﾄﾞｳ ﾕｳｷ 富県小

[ 11組] 風速 +2.4

 1 福島 凛心(4) 小学校     17.27 
ﾌｸｼﾏ ﾘｺ 飯島小

 2 中谷 心優(4) 小学校     17.64 
ﾅｶﾔ ﾐﾕｳ 辰野東小

 3 伊藤 璃咲(4) 小学校     17.93 
ｲﾄｳ ﾘｻ 箕輪西小

 4 山際 そら(4) 小学校     18.27 
ﾔﾏｷﾞﾜ ｿﾗ 飯島小

 5 唐澤 玲名(4) 小学校     18.42 
ｶﾗｻﾜ ﾚｲﾅ 箕輪西小

 6 林 琴音(4) 小学校     18.79 
ﾊﾔｼ ｺﾄﾈ 伊那小

 7 北原 沙彩(4) 小学校     19.17 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾔ 高遠北小
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   1 羽生 彩華(6) 小学校 ISｼﾞｭﾆｱ     14.76 (0.0)   1   1
   2 金山 愛音(5) 小学校 七久保小     15.70 (0.0)   1   2
   3 丸山 あずさ(6) 小学校 高遠小     15.71 (0.0)   1   3
   4 三宅 真生(4) 小学校 中川東小     15.97 (-0.1)   5   1
   5 矢澤 叶望(4) 小学校 七久保小     16.25 (0.0)   1   4
   6 ﾎﾝﾀﾞ ｺｶﾘ ﾌｪﾙﾅﾝﾀﾞ(4)小学校 伊那東小     16.39 (+2.2)   6   1
   7 倉澤 梓沙(4) 小学校 両小野小     16.40 (+2.2)   6   2
   8 吉澤 慧(4) 小学校 伊那東小     16.48 (-0.6)   7   1
   9 池田 よつば(4) 小学校 東春近小     16.49 (+1.3)   4   1
  10 片山 和奏(4) 小学校 伊那小     16.52 (+1.3)   4   2
  11 逸見 菜津子(4) 小学校 伊那小     16.53 (+1.3)   4   3
  12 中川 花音(6) 小学校 中川西小     16.55 (0.0)   1   5
  13 向山 暖(4) 小学校 伊那北小     16.60 (-2.0)   2   1
  14 松原 寧音(4) 小学校 中川西小     16.72 (-1.4)   3   1
  15 田中 麗宥(4) 小学校 東春近小     16.73 (-1.4)   3   2
  16 久保田 絢音(4) 小学校 辰野東小     16.76 (-0.6)   7   2
  17 鈴木 未空(4) 小学校 七久保小     16.77 (0.0)   1   6
  18 堀 七瑛(6) 小学校 南箕輪小     16.80 (+1.3)   4   4
  19 西澤 茉瑚(4) 小学校 美篶小     16.82 (-0.1)   5   2
  20 藤原 小夏(4) 小学校 長谷小     16.85 (-2.0)   2   2
  21 北澤 愛(5) 小学校 飯島小     16.86 (-0.6)   7   3
  22 川上 南海(4) 小学校 赤穂東小     16.88 (+1.3)   4   5
  23 赤羽 琴心(4) 小学校 両小野小     17.01 (-0.1)   5   3
  24 酒井 花音(4) 小学校 伊那東小     17.06 (-0.2)   8   1
  25 織井 瑞希(4) 小学校 東春近小     17.13 (-0.1)   5   4
  26 原 美蕾(4) 小学校 赤穂東小     17.16 (+2.2)   6   3
  27 永田 夢(4) 小学校 南箕輪小     17.22 (-0.6)   7   4
  28 宮下 華凜(4) 小学校 南箕輪小     17.25 (+1.3)   4   6
  29 山岸 栞愛(4) 小学校 箕輪中部小     17.27 (-0.8)  10   1
  29 福島 凛心(4) 小学校 飯島小     17.27 (+2.4)  11   1
  31 征矢 えみり(6) 小学校 南箕輪小     17.32 (-1.4)   3   3
  32 池上 桜都(4) 小学校 南箕輪小     17.33 (+1.3)   4   7
  33 松下 妃月(4) 小学校 飯島小     17.37 (-0.2)   8   2
  34 河野 紗羅(4) 小学校 東春近小     17.38 (-0.1)   5   5
  35 中村 優花(4) 小学校 辰野東小     17.39 (-0.6)   7   5
  36 有賀 こころ(4) 小学校 西箕輪AC     17.46 (-2.0)   2   3
  37 宮下 佳子(4) 小学校 伊那小     17.47 (+2.2)   6   4
  38 中島 美咲(4) 小学校 赤穂東小     17.57 (+2.2)   6   5
  39 栗山 詩子(4) 小学校 中川西小     17.58 (-1.4)   3   4
  40 城内 麻衣(4) 小学校 箕輪西小     17.61 (-3.4)   9   1
  41 大髙 春風(5) 小学校 高遠北小     17.62 (+2.2)   6   6
  42 中谷 心優(4) 小学校 辰野東小     17.64 (+2.4)  11   2
  43 白鳥 沙佳(4) 小学校 箕輪南小     17.66 (+2.2)   6   7
  44 髙嶋 亜寿沙(4) 小学校 高遠小     17.77 (-2.0)   2   4
  45 宮下 葵衣(4) 小学校 中沢小     17.78 (-1.4)   3   5
  46 伊藤 璃咲(4) 小学校 箕輪西小     17.93 (+2.4)  11   3
  47 中村 葉(4) 小学校 高遠小     17.96 (-2.0)   2   5
  48 松﨑 紗楓(4) 小学校 東春近小     17.97 (-0.2)   8   3
  49 高田 詩絵奈(4) 小学校 伊那東小     18.02 (-3.4)   9   2
  50 宮澤 和(4) 小学校 赤穂東小     18.03 (-0.2)   8   4
  51 宮澤 宇多(4) 小学校 中川西小     18.04 (-1.4)   3   6
  52 武井 双葉(4) 小学校 南箕輪南部小     18.09 (-0.1)   5   6
  53 宮澤 莉央(4) 小学校 伊那小     18.11 (-0.8)  10   2
  54 野々田 和未(5) 小学校 高遠小     18.18 (-2.0)   2   6
  55 前田 華乃(4) 小学校 辰野東小     18.19 (-3.4)   9   3
  55 羽生 凪(4) 小学校 東伊那小     18.19 (-0.1)   5   7
  57 山際 そら(4) 小学校 飯島小     18.27 (+2.4)  11   4
  58 小林 優來(4) 小学校 高遠小     18.33 (-2.0)   2   7
  59 矢野 千遥(4) 小学校 美篶小     18.34 (-0.2)   8   5
  60 唐澤 玲名(4) 小学校 箕輪西小     18.42 (+2.4)  11   5
  61 保科 稀織奈(4) 小学校 高遠小     18.60 (-2.0)   2   8
  62 加藤 桜和(4) 小学校 飯島小     18.70 (-3.4)   9   4
  63 小椋 はるか(4) 小学校 西春近北小     18.72 (-0.6)   7   6
  64 林 琴音(4) 小学校 伊那小     18.79 (+2.4)  11   6
  65 犬塚 結菜(4) 小学校 西春近北小     18.82 (-1.4)   3   7
  66 中山 由衣(4) 小学校 美篶小     18.85 (-0.6)   7   7
  67 原 みずき(4) 小学校 箕輪中部小     18.92 (-0.2)   8   6
  68 倉田 詩菜(4) 小学校 美篶小     18.99 (-3.4)   9   5
  69 鶴田 実久(4) 小学校 伊那北小     19.01 (-3.4)   9   6
  69 佐野 水麻(4) 小学校 西春近北小     19.01 (+1.3)   4   8
  71 伊藤 陽茜(4) 小学校 伊那北小     19.07 (-0.8)  10   3
  72 馬塲 美絢(4) 小学校 東春近小     19.11 (-0.2)   8   7
  73 北原 沙彩(4) 小学校 高遠北小     19.17 (+2.4)  11   7
  74 ゴメス スエミ(5) 小学校 飯島小     19.40 (-0.8)  10   4
  75 戸島 琉乃(4) 小学校 箕輪北小     19.63 (-3.4)   9   7
  76 久保 涼香(4) 小学校 伊那北小     20.01 (-0.8)  10   5
  77 原田 恵理菜(4) 小学校 伊那小     20.39 (-0.8)  10   6
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決勝 5月19日 11:25

県小学新          3,03.46

 1 逸見 菜津子(4) 小学校   3,38.31 
ﾍﾝﾐ ﾅﾂｺ 伊那小

 2 小川 美紗(4) 小学校   3,43.17 
ｵｶﾞﾜ ﾐｻ 赤穂東小

 3 富山 愛結(5) 小学校   3,57.44 
ﾄﾐﾔﾏ ｱﾑ 伊那北小

 4 中山 瑠菜(4) 小学校   4,08.96 
ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 伊那小

 5 宮澤 綾花(4) 小学校   4,14.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾔｶ 赤穂東小

 6 伊藤 侑花(4) 小学校   4,21.41 
ｲﾄｳ ﾕｳｶ 伊那AC

 7 山崎 せり(4) 小学校   4,45.05 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾘ 高遠小
竹村 一愛(6) 小学校
ﾀｹﾑﾗ ｶｽﾞｱ 赤穂小
吉沢 桜(4) 小学校
ﾖｼｻﾞﾜ ｻｸﾗ 伊那北小

6  2022
欠場

7  2029

4  2050
欠場

3  2056

2  2003

8  2015

5  2010

9  2005

1  2052

小学女子記録会
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日 14:55

県新                11.56
県高校新            12.03
県中学新            12.05

[ 1組] 風速 +4.7 [ 2組] 風速 +3.3

 1 北原 小遥(3) 中学校     12.97  1 中原 希空(3) 中学校     13.11 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中 ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 春富中

 2 田中 凜(3) 中学校     13.11  2 中嶋 珠久(3) 中学校     13.38 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中

 3 濱田 みなと(2) 中学校     13.15  3 三枝 千夏(3) 中学     13.48 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中 ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ 辰野中

 4 有賀 雪乃(3) 中学校     13.31  4 氣賀澤 円香(3) 中学校     13.49 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷﾉ 南箕輪中 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中

 5 塚間 友香(3) 中学     13.32  5 山田 優芽(2) 中学校     13.57 
ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野中 ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 赤穂中

 6 三澤 菜々美(3) 中学校     13.37  6 鎮西 花(2) 中学校     13.72 
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那東部中 ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 赤穂中
飯島 莉紗(3) 中学校 宮澤 遥(3) 中学校
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂中 ﾐﾔｻﾞﾜﾊﾙｶ 箕輪中

[ 3組] 風速 +3.8 [ 4組] 風速 +1.2

 1 野村 優香(2) 中学校     13.46  1 川井田 望(2) 中学校     13.92 
ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 南箕輪中 ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 赤穂中

 2 埋橋 凜(2) 中学校     13.49  2 藤森 沙耶(2) 中学     13.96 
ｳｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 春富中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾔ 辰野中

 3 井口 空亜(3) 中学校     13.76  3 吉澤 芽衣(3) 中学校     14.06 
ｲｸﾞﾁ ｿｱ 箕輪中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 春富中

 4 渡辺 梓沙(2) 中学     13.76  4 上島 澪里(2) 中学     14.16 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽﾞｻ 辰野中 ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｵﾘ 辰野中

 5 田中 海羽(2) 中学校     14.01  5 矢澤 華(2) 中学校     14.32 
ﾀﾅｶ ﾐｳ 春富中 ﾔｻﾞﾜ ﾊﾅ 駒ヶ根東中

 6 宮澤 日菜(2) 中学校     14.22  6 中島 偲(3) 中学校     14.66 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾅ 駒ヶ根東中 ﾅｶｼﾏ ｼﾉﾌﾞ 南箕輪中

 7 中村 映夢(2) 中学校     14.35  7 松澤 奈央(2) 中学校     14.86 
ﾅｶﾑﾗ ｴﾑ 春富中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵ 春富中

[ 5組] 風速 +1.8 [ 6組] 風速 +3.8

 1 富山 唯奈(2) 中学校     14.12  1 中曽根 叶(3) 中学校     13.76 
ﾄﾐﾔﾏ ﾕﾅ 伊那東部中 ﾅｶｿﾈ ｶﾅ 伊那中

 2 入谷 奏音(2) 中学校     14.42  2 池上 舞花(2) 中学校     14.29 
ｲﾘﾔ ｶﾉﾝ 赤穂中 ｲｹｶﾞﾐ ﾏｲｶ 中川中

 3 北原 樹奈(3) 中学校     15.32  3 荻原 瞳(2) 中学     14.50 
ｷﾀﾊﾗ ｼﾞｭﾅ 箕輪中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾄﾐ 辰野中

 4 田中 玲樺(2) 中学校     15.33  4 那須野 桜(2) 中学校     14.81 
ﾀﾅｶ ﾚｲｶ 春富中 ﾅｽﾉ ｻｸﾗ 宮田中
遠藤 彩莉(3) 中学  5 春日 葉(2) 中学校     14.96 
ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ 辰野中 ｶｽｶﾞ ﾐﾄﾞﾘ 赤穂中
溝口 莉緒(3) 中学校  6 白鳥 悠南(2) 中学校     15.13 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｵ 南箕輪中 ｼﾛﾄﾘ ﾕｳﾅ 伊那東部中
戸田 美桜(3) 中学校 又賀 七海(1) 高校
ﾄﾀﾞ ﾐｵ 箕輪中 ﾏﾀｶﾞ ﾅﾅﾐ 高遠高

[ 7組] 風速 +2.6

 1 北原 菜瑞奈(3) 中学校     14.53 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｽﾞﾅ 伊那中

 2 松下 茉鈴(3) 中学     14.65 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾘﾝ 辰野中

 3 田中 彩音(2) 中学校     15.16 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 伊那東部中

 4 田中 沙奈(2) 中学校     15.21 
ﾀﾅｶ ｻﾅ 中川中

 5 小林 水緒(2) 中学校     15.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 南箕輪中

 6 北原 ほのか(3) 中学校     16.04 
ｷﾀﾊﾗ ﾎﾉｶ 駒ヶ根東中
小田切 美結(2) 中学校
ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾕ 宮田中

女子記録会
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   1 北原 小遥(3) 中学校 春富中     12.97 (+4.7)   1   1
   2 中原 希空(3) 中学校 春富中     13.11 (+3.3)   2   1
   2 田中 凜(3) 中学校 赤穂中     13.11 (+4.7)   1   2
   4 濱田 みなと(2) 中学校 春富中     13.15 (+4.7)   1   3
   5 有賀 雪乃(3) 中学校 南箕輪中     13.31 (+4.7)   1   4
   6 塚間 友香(3) 中学 辰野中     13.32 (+4.7)   1   5
   7 三澤 菜々美(3) 中学校 伊那東部中     13.37 (+4.7)   1   6
   8 中嶋 珠久(3) 中学校 赤穂中     13.38 (+3.3)   2   2
   9 野村 優香(2) 中学校 南箕輪中     13.46 (+3.8)   3   1
  10 三枝 千夏(3) 中学 辰野中     13.48 (+3.3)   2   3
  11 埋橋 凜(2) 中学校 春富中     13.49 (+3.8)   3   2
  11 氣賀澤 円香(3) 中学校 赤穂中     13.49 (+3.3)   2   4
  13 山田 優芽(2) 中学校 赤穂中     13.57 (+3.3)   2   5
  14 鎮西 花(2) 中学校 赤穂中     13.72 (+3.3)   2   6
  15 中曽根 叶(3) 中学校 伊那中     13.76 (+3.8)   6   1
  15 井口 空亜(3) 中学校 箕輪中     13.76 (+3.8)   3   3
  15 渡辺 梓沙(2) 中学 辰野中     13.76 (+3.8)   3   4
  18 川井田 望(2) 中学校 赤穂中     13.92 (+1.2)   4   1
  19 藤森 沙耶(2) 中学 辰野中     13.96 (+1.2)   4   2
  20 田中 海羽(2) 中学校 春富中     14.01 (+3.8)   3   5
  21 吉澤 芽衣(3) 中学校 春富中     14.06 (+1.2)   4   3
  22 富山 唯奈(2) 中学校 伊那東部中     14.12 (+1.8)   5   1
  23 上島 澪里(2) 中学 辰野中     14.16 (+1.2)   4   4
  24 宮澤 日菜(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.22 (+3.8)   3   6
  25 池上 舞花(2) 中学校 中川中     14.29 (+3.8)   6   2
  26 矢澤 華(2) 中学校 駒ヶ根東中     14.32 (+1.2)   4   5
  27 中村 映夢(2) 中学校 春富中     14.35 (+3.8)   3   7
  28 入谷 奏音(2) 中学校 赤穂中     14.42 (+1.8)   5   2
  29 荻原 瞳(2) 中学 辰野中     14.50 (+3.8)   6   3
  30 北原 菜瑞奈(3) 中学校 伊那中     14.53 (+2.6)   7   1
  31 松下 茉鈴(3) 中学 辰野中     14.65 (+2.6)   7   2
  32 中島 偲(3) 中学校 南箕輪中     14.66 (+1.2)   4   6
  33 那須野 桜(2) 中学校 宮田中     14.81 (+3.8)   6   4
  34 松澤 奈央(2) 中学校 春富中     14.86 (+1.2)   4   7
  35 春日 葉(2) 中学校 赤穂中     14.96 (+3.8)   6   5
  36 白鳥 悠南(2) 中学校 伊那東部中     15.13 (+3.8)   6   6
  37 田中 彩音(2) 中学校 伊那東部中     15.16 (+2.6)   7   3
  38 田中 沙奈(2) 中学校 中川中     15.21 (+2.6)   7   4
  39 北原 樹奈(3) 中学校 箕輪中     15.32 (+1.8)   5   3
  40 田中 玲樺(2) 中学校 春富中     15.33 (+1.8)   5   4
  41 小林 水緒(2) 中学校 南箕輪中     15.54 (+2.6)   7   5
  42 北原 ほのか(3) 中学校 駒ヶ根東中     16.04 (+2.6)   7   6
  43 飯島 莉紗(3) 中学校 赤穂中 (+4.7)   1
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決勝 5月19日 15:45

県中学新            12.05

[ 1組] 風速 +4.9 [ 2組] 風速 +3.9

 1 海沼 結(1) 中学校     14.09  1 六波羅 琉菜(1) 中学校     14.69 
ｶｲﾇﾏ ﾕｳ 南箕輪中 ﾛｸﾊﾗ ﾙﾅ 伊那東部中

 2 唐澤 さくら(1) 中学校     14.48  2 大﨑 にこ(1) 中学校     14.75 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 箕輪中 ｵｵｻｷ ﾆｺ 伊那中

 3 山﨑 彩矢(1) 中学校     14.80  3 川島 怜衣(1) 中学校     14.83 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔ 箕輪中 ｶﾜｼﾏ ﾚｲ 伊那東部中

 4 片桐 愛香(1) 中学校     15.27  4 逸見 加奈子(1) 中学校     14.92 
ｶﾀｷﾞﾘ ｱｲｶ 春富中 ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ 伊那中

 5 尾崎 せれの(1) 中学校     15.80  5 田中 美結(1) 中学校     15.46 
ｵｻﾞｷ ｾﾚﾉ 春富中 ﾀﾅｶ ﾐﾕ 宮田中

 6 伊藤 涼音(1) 中学校     15.93  6 伊藤 光咲(1) 中学校     16.04 
ｲﾄｳ ｽｽﾞﾈ 春富中 ｲﾄｳ ﾐｻｷ 伊那東部中

 7 中原 寧々(1) 中学校     16.38  7 松澤 美玖(1) 中学校     16.73 
ﾅｶﾊﾗ ﾈﾈ 春富中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｸ 春富中

 8 中村 千果(1) 中学校     16.48 福地 碧音(1) 中学校
ﾅｶﾑﾗ ﾁｶ 高森中 ﾌｸﾁ ｱｵﾈ 伊那東部中

[ 3組] 風速 +5.0

 1 角 咲乃(1) 中学校     15.15 
ｽﾐ ｻｷﾉ 伊那中

 2 高嶋 桃花(1) 中学校     15.77 
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ 伊那中

 3 宮脇 依茉(1) 中学校     16.02 
ﾐﾔﾜｷ ｴﾏ 伊那中

 4 小林 美穂(1) 中学校     16.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 5 田畑 愛花(1) 中学校     16.60 
ﾀﾊﾞﾀ ｱｲｶ 伊那中

 6 羽柴 あゆみ(1) 中学校     17.12 
ﾊｼﾊﾞ ｱﾕﾐ 駒ヶ根東中

 7 宮澤 颯希(1) 中学校     17.23 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 伊那中

 8 向山 菜々美(1) 中学校     17.97 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ 伊那中

3  8096

5  8098

8  8093

4  8284

6  8097

2  8287

1  8094

7  8095

3  8140
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8141

2  8178

6  8091

4  8197

8  8092

1  8139

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8144

2  8179

7  8390

8  8180

6  8181

5  8015

4  8177

3  8055

1  8018

中１女子記録会

100m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 海沼 結(1) 中学校 南箕輪中     14.09 (+4.9)   1   1
   2 唐澤 さくら(1) 中学校 箕輪中     14.48 (+4.9)   1   2
   3 六波羅 琉菜(1) 中学校 伊那東部中     14.69 (+3.9)   2   1
   4 大﨑 にこ(1) 中学校 伊那中     14.75 (+3.9)   2   2
   5 山﨑 彩矢(1) 中学校 箕輪中     14.80 (+4.9)   1   3
   6 川島 怜衣(1) 中学校 伊那東部中     14.83 (+3.9)   2   3
   7 逸見 加奈子(1) 中学校 伊那中     14.92 (+3.9)   2   4
   8 角 咲乃(1) 中学校 伊那中     15.15 (+5.0)   3   1
   9 片桐 愛香(1) 中学校 春富中     15.27 (+4.9)   1   4
  10 田中 美結(1) 中学校 宮田中     15.46 (+3.9)   2   5
  11 高嶋 桃花(1) 中学校 伊那中     15.77 (+5.0)   3   2
  12 尾崎 せれの(1) 中学校 春富中     15.80 (+4.9)   1   5
  13 伊藤 涼音(1) 中学校 春富中     15.93 (+4.9)   1   6
  14 宮脇 依茉(1) 中学校 伊那中     16.02 (+5.0)   3   3
  15 伊藤 光咲(1) 中学校 伊那東部中     16.04 (+3.9)   2   6
  16 小林 美穂(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.22 (+5.0)   3   4
  17 中原 寧々(1) 中学校 春富中     16.38 (+4.9)   1   7
  18 中村 千果(1) 中学校 高森中     16.48 (+4.9)   1   8
  19 田畑 愛花(1) 中学校 伊那中     16.60 (+5.0)   3   5
  20 松澤 美玖(1) 中学校 春富中     16.73 (+3.9)   2   7
  21 羽柴 あゆみ(1) 中学校 駒ヶ根東中     17.12 (+5.0)   3   6
  22 宮澤 颯希(1) 中学校 伊那中     17.23 (+5.0)   3   7
  23 向山 菜々美(1) 中学校 伊那中     17.97 (+5.0)   3   8
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中１女子記録会

100m                
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月19日 11:05

県新              2,05.78
県高校新          2,05.78
県中学新          2,13.56

[ 1組] [ 2組]

 1 中林 樹里(3) 中学校   2,27.77  1 坂本 なお(2) 中学校   2,39.90 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾘ 箕輪中 ｻｶﾓﾄ ﾅｵ 春富中

 2 守屋 有彩(2) 中学校   2,30.69  2 富山 奈央(3) 中学校   2,42.71 
ﾓﾘﾔ ｱﾘｻ 春富中 ﾄﾐﾔﾏ ﾅｵ 伊那東部中

 3 下嶋 優菜(1) 中学校   2,32.20  3 中山 優莉亜(3) 中学校   2,45.13 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾔﾏ ﾕﾘｱ 伊那東部中

 4 森脇 光砂(2) 中学校   2,34.02  4 矢野 華奈(3) 中学校   2,45.59 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂中 ﾔﾉ ｶﾅ 伊那東部中

 5 野村 ひかり(3) 中学校   2,36.51  5 岡 瑞希(3) 中学校   2,46.22 
ﾉﾑﾗ ﾋｶﾘ 南箕輪中 ｵｶﾐｽﾞｷ 箕輪中

 6 髙木 萌子(2) 中学校   2,37.65  6 小澤 明日香(3) 中学   2,46.72 
ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 南箕輪中 ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野中

 7 森 ほのか(3) 中学校   2,38.42  7 松見 すみれ(2) 中学校   2,48.78 
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富中 ﾏﾂﾐ ｽﾐﾚ 箕輪中

 8 松下 朋佳(3) 中学校   2,38.62  8 宮﨑 汐音(2) 中学校   2,50.24 
ﾏﾂｼﾀ  ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｻﾞｷ ｼｵﾝ 中川中

 9 逸持寺 奏愛(3) 中学校   2,39.58  9 木下 弥采(3) 中学校   2,53.19 
ｲﾂｼﾞ ｶﾅｴ 赤穂中 ｷﾉｼﾀ ﾐｺﾄ 駒ヶ根東中

10 大蔵 こころ(3) 中学校   2,41.18 10 野口 莉奈(1) 中学校   2,53.87 
ｵｵｸﾗ ｺｺﾛ 赤穂中 ﾉｸﾞﾁ ﾘﾅ 高森中

11 小澤 来空(2) 中学   2,44.18 11 北澤 ひなた(3) 中学校   3,00.24 
ｵｻﾞﾜ ﾗｲｱ 辰野中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 伊那東部中

12 水野 香帆(3) 中学校   2,53.98 12 池上 遼海(3) 中学校   3,12.46 
ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 南箕輪中

5  8065
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12  8148

11  8317

10  8274
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7  8014
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2  8147

4  8149

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  8175

11  7962

9  8651

4  8231

8  8232

2  8168

1  8624

3  8064

5  8053

7  8481

12  8826

6  8002

10  8167

女子記録会

800m                

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 中林 樹里(3) 中学校 箕輪中     2,27.77   1   1
   2 守屋 有彩(2) 中学校 春富中     2,30.69   1   2
   3 下嶋 優菜(1) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     2,32.20   1   3
   4 森脇 光砂(2) 中学校 赤穂中     2,34.02   1   4
   5 野村 ひかり(3) 中学校 南箕輪中     2,36.51   1   5
   6 髙木 萌子(2) 中学校 南箕輪中     2,37.65   1   6
   7 森 ほのか(3) 中学校 春富中     2,38.42   1   7
   8 松下 朋佳(3) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     2,38.62   1   8
   9 逸持寺 奏愛(3) 中学校 赤穂中     2,39.58   1   9
  10 坂本 なお(2) 中学校 春富中     2,39.90   2   1
  11 大蔵 こころ(3) 中学校 赤穂中     2,41.18   1  10
  12 富山 奈央(3) 中学校 伊那東部中     2,42.71   2   2
  13 小澤 来空(2) 中学 辰野中     2,44.18   1  11
  14 中山 優莉亜(3) 中学校 伊那東部中     2,45.13   2   3
  15 矢野 華奈(3) 中学校 伊那東部中     2,45.59   2   4
  16 岡 瑞希(3) 中学校 箕輪中     2,46.22   2   5
  17 小澤 明日香(3) 中学 辰野中     2,46.72   2   6
  18 松見 すみれ(2) 中学校 箕輪中     2,48.78   2   7
  19 宮﨑 汐音(2) 中学校 中川中     2,50.24   2   8
  20 木下 弥采(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,53.19   2   9
  21 野口 莉奈(1) 中学校 高森中     2,53.87   2  10
  22 水野 香帆(3) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     2,53.98   1  12
  23 北澤 ひなた(3) 中学校 伊那東部中     3,00.24   2  11
  24 池上 遼海(3) 中学校 南箕輪中     3,12.46   2  12
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

女子記録会

800m                



決勝 5月19日 16:05

県新              4,16.76
県高校新          4,17.77
県中学新          4,28.36

 1 守屋 有彩(2) 中学校   5,07.05 
ﾓﾘﾔ ｱﾘｻ 春富中

 2 真柴 萌菜(2) 中学校   5,16.31 
ﾏｼﾊﾞ ﾓｴﾅ 春富中

 3 森 ほのか(3) 中学校   5,18.12 
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富中

 4 滝沢 初寧(2) 中学校   5,21.13 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根東中

 5 大蔵 こころ(3) 中学校   5,27.17 
ｵｵｸﾗ ｺｺﾛ 赤穂中

 6 平松 愛純(3) 中学校   5,31.66 
ﾋﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 箕輪中

 7 竹村 千咲己(3) 中学校   5,38.91 
ﾀｹﾑﾗ ﾁｻｷ 駒ヶ根東中

 8 小林 柚花(3) 中学校   5,51.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 駒ヶ根東中

 9 小松 礼佳(2) 中学校   5,53.08 
ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 箕輪中

10 廣島 歩佳(3) 中学   5,56.86 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野中

11 北原 知香(2) 中学   6,11.67 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓｶ 辰野中

12 正木 春佳(2) 中学   7,47.12 
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 辰野中
中村 柚音(3) 中学校
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾈ 箕輪中
宮本 珠里(3) 中学
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野中

女子記録会

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
13  8167

19  8166

17  8168
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9  8232

4  8005

1  8276

15  8275

2  8013

18  7951

12  7965

6  7961

8  8000
欠場

14  7958
欠場



決勝 5月19日 16:05

県中学新          4,28.36

 1 戸枝 くるみ(1) 中学校   5,34.48 
ﾄｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 駒ヶ根東中

 2 北原 柑那(1) 中学校   6,01.87 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ 伊那東部中

 3 堀内 花恋(1) 中学校   6,37.79 
ﾎﾘｳﾁ ｶﾚﾝ 駒ヶ根東中

 4 清水 凜(1) 中学校   6,48.23 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ 箕輪中

 5 庄村 亜姫(1) 中学校   7,15.98 
ｼｮｳﾑﾗ ｱｷ 宮田中
岩本 初菜(1) 中学校
ｲﾜﾓﾄ ﾊﾅ 宮田中
唐澤 愛佳(1) 中学校
ｶﾗｻﾜ ｱｲｶ 駒ヶ根東中

中１女子記録会

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
11  8282

5  8143

3  8285

16  8016

21  8283

10  8198

20  8199



決勝 5月19日 14:00

県新                 1.81
県高校新             1.77
県中学新             1.75

関崎 茉莉(3) 中学校
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中
小林 菜月(3) 中学校
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中
本田 尚子(3) 中学校
ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那中
中嶋 珠久(3) 中学校
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中
北原 舞香(2) 中学校
ｷﾀﾊﾗ ﾏｲｶ 春富中
日原 穂香(2) 中学校
ﾋﾊﾗ ﾎﾉｶ 箕輪中
小嶋 ちひろ(2) 中学校
ｺｼﾞﾏ ﾁﾋﾛ 春富中
上村 文寧(1) 中学校
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 伊那中
逸見 加奈子(1) 中学校
ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ 伊那中
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女子記録会

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月19日 10:00

県新                 4.01
県高校新             3.65
県中学新             3.35

清水 愛奈(2) 高校
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高
村松 由菜(3) 中学校
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｲﾅ 伊那東部中
瀧本 杏(3) 中学校
ﾀｷﾓﾄ ｱﾝ 伊那東部中
吉澤 芽衣(3) 中学校
ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 春富中

女子記録会

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m70 1m80 備考1m50 1m60 1m90 2m00 2m10 2m50 2m60 2m70
1 4   254

- - - - - - - O XO XXX  2.60

2 3  8101
- - - O O O XXX  2.00

3 2  8102
- - - O XO XXX  1.90

4 1  8164
O XXO XXX  1.60



決勝 5月19日 11:30

県新                 6.41
県高校新             6.06
県中学新             5.74

濱田 みなと(2) 中学校    X   4.62   4.50    4.62 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中   +1.7   -0.3    +1.7
北原 小遥(3) 中学校    X    X   4.46    4.46 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中   -1.2    -1.2
埋橋 凜(2) 中学校   2.70   4.30   4.25    4.30 
ｳｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 春富中   +0.4   -1.3   -1.7    -1.3
小日向 慧(1) 中学校   3.97   4.18   4.09    4.18 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ 箕輪中   +0.1   +3.3   -2.0    +3.3
海沼 結(1) 中学校   4.05   4.10   4.16    4.16 
ｶｲﾇﾏ ﾕｳ 南箕輪中   +1.1   +2.3   +2.4    +2.4
大木 結月(2) 中学校   3.88   4.13   3.87    4.13 
ｵｵｷ ﾕﾂﾞｷ 南箕輪中   +0.5   +1.4   +0.4    +1.4
舟橋 里紗(2) 中学    X    X   4.13    4.13 
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾘｻ 辰野中   -1.8    -1.8
伊藤 愛(3) 中学校   3.58   3.81   3.96    3.96 
ｲﾄｳ ﾏﾅ 南箕輪中   -1.9   -0.2   +1.4    +1.4
下平 さら紗(2) 中学校    X   3.89   3.80    3.89 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｻﾗｻ 伊那東部中   +3.3   -0.5    +3.3
田中 ラリッサ(3) 中学校   3.67   3.88    X    3.88 
ﾀﾅｶ ﾗﾘｯｻ 伊那東部中   -0.3   +1.1    +1.1
大﨑 にこ(1) 中学校   3.74   3.86   3.44    3.86 
ｵｵｻｷ ﾆｺ 伊那中   +2.5   +0.1   -1.0    +0.1
向山 飛鳥(1) 中学校    X   3.81    X    3.81 
ﾑｶｲﾔﾏ ｱｽｶ 箕輪中   -0.4    -0.4
宮澤 颯希(1) 中学校    X   3.30   3.18    3.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 伊那中   -0.3   +1.5    -0.3
小澤 佑奈(3) 中学   2.41    X    X    2.41 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野中   +1.2    +1.2
酒井 美玲(1) 高校 欠場
ｻｶｲ ﾐﾚｲ 高遠高
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9 8  8126
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3 13  8169

4 11  8019

1 10  8173
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2 15  8163

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子記録会

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 5月19日 14:30

県中学新            13.55

福田 愛夢(3) 中学
ﾌｸﾀﾞ ｱｲﾑ 辰野中
倉田 紗優加(2) 中学校
ｸﾗﾀ ｻﾕｶ 南箕輪中
野崎 葵(3) 中学校
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中
関崎 茉莉(3) 中学校
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中
小松 茉央(3) 中学
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野中
日原 穂香(2) 中学校
ﾋﾊﾗ ﾎﾉｶ 箕輪中
井澤 夏帆(2) 中学校
ｲｻﾜ ｶﾎ 箕輪中
本田 尚子(3) 中学校 欠場
ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那中
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7 1  8012
 4.98

 7.64  7.27  6.91
6 3  8011
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  9.00 

5 5  7957
 7.17

 9.00  8.51   -
4 4  8085

  9.14  8.63  9.03

 10.25 

3 6  8089
 9.14

 9.82 10.25   X
2 7  8051

 11.02 11.02 10.44

備考
1 8  7960
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女子記録会

砲丸投(2.721kg)     

決勝
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